平成27年度第4回柏地域支部幹事会議事録

1日　時　平成27年7月12日（日）午前10時5分－午後12時

2　場　所　柏市中央公民館　集会室2

3　出席者　猪瀬名誉支部長、宇都宮支部長、萩原、加茂副支部長、吾郷、植田

寒川、伊東、今井、佐藤、片倉、山田（秋）、鬼澤、竹之内－14人

4　主な議題

「1」西部支部27年度総会について

・柏地域支部からは、22名が出席し、全体で151名の校友

が出席したとのこと。
・総会の時間がここ数年予定時間をオーバーしているとの話

があった。

「2」はくめい第16号について

・5名で封入作業をしたとの報告があった。

「3」マンドリン演奏会実行委員会からの報告

・現時点でのチケット販売状況は、364枚（柏支部分）で

前回の最終販売数は、697枚との報告があった。
・今回は、座席数も少なくなっているので最終販売枚数は

620枚位が適当かなとの話があった。
・当支部への加入勧誘案内を郵送した末加入者（約100名）

に対してチラシ等を送付するとのこと。

「4」その他

・「梨狩り」の行事が今年は中止になったので、8月下旬に

高島屋屋上のビアガーデンで暑気払いを行うこととし、会

員に連絡することとした。
・会員で商売等をしており、その商売等のことを他の会員に

知って貰いたいような方は、チラシ等を当支部事務局に送

付して頂ければ会員に「はくめい」等送付する時に同封

します。との内容を会員に知らせることとした。